АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИЧКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2021  г  № 26-п

Об уточнении характеристик                       земельных  участков.

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в соответствии со статьей 9 Закона Оренбургской области от 03.07.2015 №3303/903-V-ОЗ « О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области», в соответствии с постановлением  Правительства Оренбургской области от 07.06.2021 №457-пп «О переводе земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности и иного специального назначения»:
[bookmark: _GoBack]
1.      Уточнить характеристики земельного участка с кадастровым номером 56:23:0709002:64, площадью 8707 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, Кичкасский сельсовет, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала  56:23:0709002, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, разрешенное использование: недропользование.

2.     Уточнить характеристики земельного участка с кадастровым номером 56:23:0709002:65, площадью 3936 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, Кичкасский сельсовет, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала  56:23:0709002, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, разрешенное использование: недропользование

3      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.      Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   администрации                                                        Л.А.Кретинина

Разослано: в дело, отдел ЗиО, прокуратура.